

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 122018

Stavba: Valašské Klobouky-bezpečné cesty do školy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2018

Zadavatel:

Město Valašské Klobouky

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Valašskokloboucké služby s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.L.Alster-Projektová kancelář A-S

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

252 915,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	252 915,00	53 112,15
DPH snížená	15,00%		0,00

Cena s DPH

v

CZK

306 027,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 122018

Stavba: Valašské Klobouky-bezpečné cesty do školy

Místo:

Datum:

11. 3. 2018

Zadavatel: Město Valašské Klobouky

Projektant:

Ing.L.Alster-Projektová kancelář A-S

Uchazeč: Valašskokloboucké služby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		252 915,00	305 937,25
SO 00	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	6 625,00	8 016,25
SO 107.2	Komunikace pěší - přístup k MŠ	246 290,26	297 921,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Valašské Klobouky-bezpečné cesty do školy

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Klobouky

Uchazeč:

Valašskokloboucké služby s.r.o.

Projektant:

Ing.L.Alster-Projektová kancelář A-S

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 625,00

DPH základní
snižená

Základ daně

6 625,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

1 391,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

8 016,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Valašské Klobouky-bezpečné cesty do školy

Objekt:

SO 00 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 11. 3. 2018

Zadavatel:

Město Valašské Klobouky

Projektant:

Ing.L.Alster-Projektová
kancelář A-S

Uchazeč:

Valašskokloboucké služby s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 625,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 625,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 125,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Valašské Klobouky-bezpečné cesty do školy

Objekt: **SO 00 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Místo:

Zadavatel: Město Valašské Klobouky

Uchazeč: Valašskokloboucké služby s.r.o.

Datum: 11. 3. 2018

Projektant: Ing.L.Alster-Projektová
kancelář A-S

Zpracovatel: Ing.L.Alster

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 625,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				6 625,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 500,00
1	K	012002000	Geodetické práce	komplet	1,000	5 500,00	5 500,00
	VV		Vytýčení stavby a inženýrských sítí, zaměření skutečného provedení stavby				
	VV		1		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 125,00
2	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	1,000	1 125,00	1 125,00
	VV		Náklady spojené s případným vypracování projektové dokumentace pro ZS,				
	VV		příprava území pro ZS				
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Valašské Klobouky-bezpečné cesty do školy

Objekt:

SO 107.2 - Komunikace pěší - přístup k MŠ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Klobouky

Uchazeč:

Valašskokloboucké služby s.r.o.

Projektant:

Ing.L.Alster-Projektová kancelář A-S

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 3. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

246 290,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 860,36	21,00%	51 630,68
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

297 920,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Valašské Klobouky-bezpečné cesty do školy

Objekt:

SO 107.2 - Komunikace pěší - přístup k MŠ

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Klobouky

Uchazeč:

Valašskokloboucké služby s.r.o.

Datum: 11. 3. 2018

Projektant: Ing.L.Alster-Projektová
kancelář A-S

Zpracovatel: Ing.L.Alster

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

246 290,26

HSV - Práce a dodávky HSV

246 290,26

1 - Zemní práce

14 602,95

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

26 147,96

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

429,90

21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin

9 230,00

5 - Komunikace pozemní

127 984,00

8 - Trubní vedení

17 590,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

49 480,02

998 - Přesun hmot

825,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Valašské Klobouky-bezpečné cesty do školy

Objekt:

SO 107.2 - Komunikace pěší - přístup k MŠ

Místo:

Datum: 11. 3. 2018

Zadavatel:

Město Valašské Klobouky

Projektant:

Ing.L.Alster-Projektová
kancelář A-S

Uchazeč:

Valašskokloboucké služby s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.L.Alster

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							246 290,26
D	HSV		Práce a dodávky HSV				246 290,26
D	1		Zemní práce				14 602,95
1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	13,000	285,00	3 705,00
	VV		Chodník k MŠ				
	VV		130*0,1		13,000		
2	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	6,500	25,00	162,50
	VV		13*0,5		6,500		
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,900	450,00	855,00
	VV		Přípojky vpustí				
	VV		0,5*(1,2+1,5)*3		1,900		
4	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,950	20,00	19,00
	VV		1,9*0,5		0,950		
5	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	2,160	280,00	604,80
	VV		Vpustí				
	VV		1,2*1,2*1,5*1		2,160		
6	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,080	10,00	10,80
	VV		2,16*0,5		1,080		
7	K	162601102	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	17,060	85,00	1 450,10
	VV		13+ 1,9+2,16		17,060		
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	29,000	50,00	1 450,00
	VV		17,06*1,7		29,000		
9	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,980	200,00	596,00
	VV		2,16*0,5+1,9		2,980		
10	M	158337368	šterkopisek frakce netříděná zásyp	t	5,050	495,00	2 499,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,98*1,7				
11	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	130,000	25,00	3 250,00
	VV		130		130,000		
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				26 147,96
12	K	113106142	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	43,500	45,00	1 957,50
	VV		43,5		43,500		
13	K	113106191	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice se spárami zalitými živici	m2	22,500	45,00	1 012,50
	VV		Náhradní položka-zatrávňovací tvárnice				
	VV		22,5		22,500		
14	K	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	130,000	75,00	9 750,00
	VV		130		130,000		
15	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	41,000	105,00	4 305,00
	VV		41		41,000		
16	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajků nebo obrubníků stojatých	m	52,000	57,00	2 964,00
	VV		51		52,000		
17	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	43,138	55,00	2 372,59
	VV		Odvoz k recyklaci				
	VV		Živice				
	VV		(41*0,1)*2,2		9,020		
	VV		Dlažba				
	VV		43,5*0,03*2,2		2,838		
	VV		Zatrávňovací tvárnice				
	VV		11*0,1*2,2		2,420		
	VV		Obrubníky				
	VV		52*0,13		6,760		
	VV		Odvoz na skládku k uložení				
	VV		Kamenivo				
	VV		130*0,1*1,7		22,100		
	VV		Součet		43,138		
18	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	86,276	20,00	1 725,52
	VV		Odvoz k recyklaci				
	VV		43,136*2		86,276		
19	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	22,100	50,00	1 105,00
	VV		Kamenivo				
	VV		22,1		22,100		
20	K	PC1	Poplatek za recyklaci	t	21,038	25,00	525,95
	VV		Živice				
	VV		(41*0,1)*2,2		9,020		
	VV		Dlažba				
	VV		43,5*0,03*2,2		2,838		
	VV		Zatrávňovací tvárnice				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		11*0,1*2,2		2,420		
	VV		Obrubníky				
	VV		52*0,13		6,760		
	VV		Součet		21,038		
D		18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				429,90
21	K	181111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	12,00	60,00
	VV		5		5,000		
22	K	181301102	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	5,000	35,00	175,00
	VV		5		5,000		
23	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	10,00	50,00
	VV		5		5,000		
24	M	572410	osivo směs travní parková	kg	0,150	166,00	24,90
25	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním hl. přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	4,00	20,00
	VV		5		5,000		
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	6,00	30,00
	VV		5		5,000		
27	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,000	4,00	20,00
	VV		5		5,000		
28	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	5,000	10,00	50,00
	VV		5		5,000		
D		21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				9 230,00
29	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	104,000	20,00	2 080,00
30	M	69311201	geotextilie netkaná PES+PP 400g/m2	m2	110,000	65,00	7 150,00
D		5	Komunikace pozemní				127 984,00
31	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	106,000	75,00	7 950,00
	VV		Frakce 0-32				
	VV		106		106,000		
32	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	135,000	159,00	21 465,00
	VV		Frakce 32-63 (pod obrubníky)				
	VV		58*0,5		29,000		
	VV		Chodníky				
	VV		106		106,000		
	VV		Součet		135,000		
33	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	345,000	55,00	18 975,00
	VV		345		345,000		
34	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	29,000	640,00	18 560,00
	VV		29		29,000		
35	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	29,000	30,00	870,00
	VV		29		29,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm	m2	29,000	555,00	16 095,00
37	K	596211223	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2	m2	104,000	205,00	21 320,00
	VV		Kom.pěší				
	VV		104		104,000		
38	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	105,000	208,00	21 840,00
	VV		104*1,01		105,000		
39	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	2,020	450,00	909,00
	VV		2*1,01		2,020		
	D	8	Trubní vedení				17 590,00
40	K	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	1,000	950,00	950,00
	VV		Napojení přípojek na kanalizaci				
	VV		1		1,000		
41	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 150	m	3,000	175,00	525,00
	VV		3		3,000		
42	M	28617025	trubka kanalizační PP plnostěnná třivrstvá DN 150x1000 mm SN 12	m	3,030	650,00	1 969,50
	VV		3*1,01		3,030		
43	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
	VV		1		1,000		
44	M	59221645	komplet vpustový základní (pero, drážka)betonový 400/450x500x1000mm	kus	1,010	6 550,00	6 615,50
	VV		1*1,01		1,010		
45	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	390,00	390,00
	VV		1		1,000		
46	M	55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	1,000	2 890,00	2 890,00
	VV		1		1,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				49 480,02
47	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	56,000	175,00	9 800,00
	VV		56		56,000		
48	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	56,000	206,00	11 536,00
	VV		56		56,000		
49	M	58380124	kostka dlažební žula drobná	t	2,820	3 445,00	9 714,90
	VV		56*0,2*0,1*2,4*1,05		2,820		
50	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	56,000	190,00	10 640,00
	VV		Obrubníky 150/250				
	VV		46		46,000		
	VV		Obrubníky nájezdové 150/150				
	VV		8		8,000		
	VV		Obrubníky přechodové				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		56,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	46,460	125,00	5 807,50
	VV		46*1,01		46,460		
52	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	8,080	144,00	1 163,52
	VV		8*1,01		8,080		
53	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	2,020	405,00	818,10
	VV		2*1,01		2,020		
	D	998	Přesun hmot				825,43
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	68,786	12,00	825,43